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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade:
Projeta:
Perïodo:

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMURT - AMURTEL 
PROCESSO - 465/2018 FEDERAL - CENTRO EXPANDIDO 
01/02/2023 A 28/02/2023

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

29651-1
2748-0
BANCO DO BRAS [L

SALDO INICIAL: 1.720,51

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA
FISCAL

CÔD. VER. / CHAVE 
ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CRÉDrTO / 

DÉBTTO SALDO

17/02/23 274.800.000.027.205 UbatubaBL PSB Repasse 7000 8.720,51
22/02/23 556.959.000.021.169 45 fwrzj0oobrwwcs8s Maria Ap Silva Serviços Gérais -500,00 8.220,51
22/02/23 22.207 98 9no0v2ot09wkgo8g Patricia M Vertoni Administrative -720,00 7.500,51
22/02/23 22.208 41 ibjwi8bpnc0k4gwo Vanessa R S Siqueira Oficina de Informatica -1.080,00 6.420,51
22/02/23 22.205 18 ivlh3jw7qko44cc0 Daniel Luis dos Santos Oficina de Dança -500,00 5.920,51
22/02/23 22.206 1193 4zeoqfcds8kc8w44 Antonio C Dutra Oficina de Müsica -1.039,50 4.881,01
22/02/23 22.204 1141 cxkn9ioy0rw448o8 Erika L Longo Coordenadora Técnica -1.440,00 3.441,01
22/02/23 22.202 1234 9n6jbn0cqmsc40wg Adriana Scaloppi Oficina de Dança -465,00 2.976,01
22/02/23 22.203 1235 9n6jj8ir5kw0s4ss Adriana Scaloppi Oficina de Musica -445,50 2.530,51
22/02/23 22.201 1233 9n6j41hyboso0owk Adriana Scaloppi Oficina de Artes -810,00 1.720,51

1.720,51
0,00 1.720,51

RESPONSAVEL: ALESSANDRA BARTELEGA RODRIGUES 
CPF: 185.648.888-82 

CARGO: TESOUREIRA
ASSINATURA:

CONTADOR: 3T CONTABIl S/S LTDA 
CNPJ: 10.705.938/0001-60


